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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

QËNDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT
Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927, 2389900 e-mail: qktgj@shendetesia.gov.al

Nr. _____Prot. Tiranë ,
më____.____.2020.

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut

Adresa Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2389927

E-mail qktgj@shendetesia.gov.al,

Pergjegjesi per prokurim: Martil Sula

Nr. Cel: 0698977950

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Blerje Serume dhe reagente të ndryshem dhe Filtra
Deleukocitar për QKTGJ” ndare ne dy lote

Loti Nr. Nr.1.“Serume dhe reagente të ndryshem për QKTGJ” me fond limit: 1,917,327 (nje milione e
nenteqind e shtatembedhjete mije e treqind e njezete e shtate) Leke pa Tvsh
Loti Nr. 2 “Filtra Deleukocitar për QKTGJ” me fond limit: 2,220,000 (dy milione e dyqind e njezete
mije) Leke pa Tvsh

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-60871-06-10-2020

Loti Nr. Nr.1.“Serume dhe reagente të ndryshem për QKTGJ”: REF-60874-06-10-2020

Loti Nr. 2 “Filtra Deleukocitar për QKTGJ”: REF-60876-06-10-2020

5. Fondi limit ne total: 4,137,327 (katër milion e njëqindë e tridhjetë e shtatë mijë e treqindë e njëzetë e
shtatë) Lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga data e
nenshkrimit te Marrveshjes kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2020 ora 11:00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2020 ora 11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kristo Raca
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